2023年２月13日

各 位

会社名 ジャパンクラフトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中松 健一

(コード番号：7135 東証プライム・名証プレミア)

問い合わせ先 執行役員 企画部長 若園 和章

（TEL 052-725-8815代表）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2023年６月期第２四半期連結累計期間（2022年７月１日～2022年 12月 31日）において、

法人税等調整額（益）を計上することになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額の内容

 株式会社日本ヴォーグ社の連結子会社化時に計上した時価評価対象資産の売却に係る繰延税金負債

の取崩し等により、法人税等調整額（益）106百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響について

上記につきましては、本日公表の「2023 年６月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

しております。

以上